
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.02.2019 г. Ессентуки  № 204       

 

 
  

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
26.08.2016 №1431 «Об утверждении Порядка формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений города Ессентуки и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки от                     

24.12.2018 № 1690 «О создании муниципального казенного учреждения 

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки» путем изменения 

типа существующего муниципального бюджетного учреждения 

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки», администрация 

города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.  Внести в постановление администрации города Ессентуки от 

26.08.2016 №1431 «Об утверждении Порядка формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений города Ессентуки и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания» следующие изменения: 

1.1. Абзац 4 пункта 17.2 изложить в следующей редакции:  

«Затраты на аренду имущества, включенные в затраты, указанные в 

подпункте «б» пункта 17 и подпунктах «б» и «в» пункта 17.1 настоящего 

Порядка, учитываются в составе указанных затрат в случае, если имущество, 

необходимое для выполнения муниципального задания, не закреплено за 

муниципальными учреждениями на праве оперативного управления». 

 



2 

 

1.2. Абзац 4 подпункта «м» пункта 38 изложить в следующей 

редакции:  

«Затраты на аренду имущества, включенные в затраты, указанные в 

подпунктах «б», «е» и «ж» настоящего пункта, учитываются в составе 

указанных затрат в случае, если имущество, необходимое для выполнения 

муниципального задания, не закреплено за муниципальными учреждениями 

на праве оперативного управления в отношении муниципальных 

учреждений». 

 

2. Директору МБУ «Ессентуки сегодня» Ю.Ю. Корчевному 

опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки М.А. Баскина. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.02.2019. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Ессентуки                                                                   Е.В.Герасимов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект вносит начальник  
Финансового управления   
администрации города Ессентуки                                                      С.В.Сучкова                                                                                        
 
Проект визируют: 
 
заместитель главы администрации  
города Ессентуки                                                                                 М.А. Баскин 
 
управляющий делами  
администрации города Ессентуки                                  Н.Н.Попова 
 
заведующий отделом правового обеспечения  
администрации города Ессентуки        Д.В.Красковский 
  
исполняющий обязанности 
заведующего общим отделом 
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова 
 
Проект подготовлен начальником 
отдела правового обеспечения  
Финансового управления администрации  
города Ессентуки                                                                            А.А.Михайлова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


